

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

Fredag den 22. februar 2019

Denne uge har gået med bestyrelsesmøde & et møde omkring BRK's uddannelsesstrategi blandt andet.

Det sidste var jeg faktisk rigtig glad for at blive inviteret til, da det viser rigtig gode takter af udvalget for Job, Udvikling & Fritid, når de gerne vil høre fagbevægelsen & erhvervene hvad de tænker om den strategi de har lavet. Strategien i mine øjne ser god & fornuftig ud, som strategier jo gør & jeg var rigtig glad for, at vi der var inviteret, også får lov at være med når der skal handleplan på. Det er nemlig her, at vi fagfolk kan bidrage rigtig meget. Her tænker jeg på f.eks. vilkårene for at tage efter-& videreuddannelse, hvordan honoreres det at være vejleder for studerende & elever m.m. Vi talte også rigtig meget om hvordan vi får flere unge til at blive på Øen for at uddanne sig, og hvad det kræver at fastholde dem. Jeg ser rigtig meget frem til det videre arbejde med dette. Jeg sad der med Christian fra Lærerne, Jens Christian, den lokale LO formand & Jonna fra 3F – og vi var inviteret af udvalgets formand Erik Lund Hansen & Allan Westh fra Jobcentret.

Den årlige vilkårs undersøgelse på 0-6 års området bliver snart skudt i gang, og det er rigtig vigtigt at I tager jer tid til at besvare den, så vi kan komme op på så høj en svarprocent at vi rent faktisk kan bruge den til noget. Det er nemlig rigtig vigtigt for BUPL's påvirkningsarbejde at vi har en masse gode argumenter med når vi f.eks. skal snakke minimumsnormeringer, sociale normeringer, fysiske rammer osv med politikerne. Så brug lige de minutter det tager når den kommer til Jer.

[D.27. februar er der fælles fyraftensmøde hos 3F for vores AMR i skole & dagtilbud kl.16-18. Jeg tilmelder samlet, senest på mandag, og jeg mangler at høre fra nogle stykker af Jer. Så smid mig en mail om I kan eller ej.](#)

Næste fredag starter vinterferien her på Øen, og det betyder ændrede åbningstider hos os;

Mandag til fredag i uge 10 er telefon & mail åben fra kl.9-12, selve kontoret er lukket for personlig betjening. Har du brug for et personligt møde, kan det selvfølgelig aftales. Disse åbningstider vil man kunne se på hjemmesiden også.

Rigtig god weekend

Rie

